
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КР АЯ 

«УСПЕНСКИЙ ТЕХНИКУМ МЕХАНИЗАЦИИ И ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ
ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З

28, 02.2018 № 219/1
е.Успенское

О создании Приемной комиссии государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Краснодарского края 
«Успенский техникум механизации и профессиональных технологий»

и утверждении ее состава

В соответствии с Положением о Приемной комиссии
государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения Краснодарского края «Успенский техникум механизации и 
профессиональных технологий», утвержденным приказом директора № 218/1 
от 26 февраля 2018 года, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать Приемную комиссию государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Краснодарского края 
«Успенский техникум механизации и профессиональных технологий».

2. Утвердить состав Приемной комиссии (Приложение).
3. Утвердить график работы Приемной комиссии (Приложение №1 ).
4. Членам Приемной комиссии подготовить кабинет № 7 для работы 

приемной комиссии в срок до 01.06.2018 года.
5. Заведующему хозяйством (Машко) обеспечить Приемную 

комиссию необходимым оборудованием и канцелярскими товарами.
6. Ответственному секретарю Приемной комиссии (Нестеренко) 

разработать план мероприятий по организации приема обучающихся.
7. Признать утратившим силу приказ № 3 от 28.02.2017 г «О создании 

Приемной комиссии государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Краснодарского края «Успенский техникум 
механизации и профессиональных технологий»
и утверждении ее состава.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
9. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Н.Н. Белова

Н.Л.Страшко

Директор

Проект подготовлен и внесён: 
Юрисконсульт



Приложение к приказу 
директора № 21911 от 
28.02.2018 г.

СОСТАВ
Приемной комиссии государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения Краснодарского края «Успенский 
техникум механизации и профессиональных технологий»

Председатель Приемной -Белова Наталья Николаевна, директор;
комиссии

Заместитель председателя - Арутюнян Мамикон Мартуникович,
заместитель директора по учебно- 
воспитательной работе;

Ответственный секретарь - Нестеренко Лолита Викторовна,
заместитель директора по учебно
производственной работе;

Члены приемной комиссии - Муратова Татьяна Анатольевна,
преподаватель;
- Лазаренко Татьяна Анатольевна, 
социальный педагог
- Акименко Элена Олеговна, педагог- 
психолог;
- Павлова Елена Александровна, 
библиотекарь;
Никулина Валентина Станиславовна, 
преподаватель.

Директор Н.Н. Белова



Приложение № 1 к приказу директора 
№ 219/1 от 28,02.2018 г.

График работы приемной комиссии

Понедельник

08.00- 16.00
Вторник
Среда
Четверг
Пятница
Суббота 08.00-12.00

Директор Н.Н. Белова


